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Lot 203

Mesure au compas et cubage par défilement Débardage interdit entre le 15/10 et le 15/04 de maniére a préserver les
sols Le lot n'est pas situé en zone de tir Lire attentivement les clauses particulieres applicables aux lots situés dans un
domaine militaire

Nombre d'arbres total 2447 -
Volume grumes 1410960 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1410960 m?
Cube moyen 577 dm?
Circonférence moyenne 80,828 | cm
Surface de coupe 10,145 ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 | -
Triage Triage De Marche | -
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En | -
Lieu(x)-dit(s) Ferme de Belle-Vue - cpe 4, Contre Strasbourg. - cpe 4, Sur les Monts - cpe 7, Stand = -
de tir-cpe 3

Vente Vente domaniale de Marche-en-Famenne | --

Mardi 10 septembre 2024 a 14:00
Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St
Hubert

TVA 20 -

Certification PEFC Non | -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11687
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

46

145

306

324

220

124
38
14

Vol.(m3)

0,936

39,549

102,990

282,620

149,123

16,292

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,448
17
27
7,197
35
10,045
50
98
72,020
87
69
75
196,851
49
32
16
138,231
6
1
4
24,995

Epicéa

Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,872
45
60
20,137
78
26,246
99
54
78,304
41
19
15
67,726
1
3
1
8,315
1
2,215

204,815

Epicéa
Chablis
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,076
6
1,296
9
2,943
9
13
11,836
14
14
12
38,130
4
7
8
32,446
1
2
1
10,047
96,774



Epicéa
Chablis
Sec

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,077
45 3
55 4
1,310
65 6
1,962
75 9
85 14
12,437
95 7
105 11
115 6
22,917
125 2
135 1
145 4
12,128
155 1
165 1
4,707
Total grumes 70 55,538

Houppiers/Taillis -

1

0,225
3

0,999
8
5

6,664
2
2
1

4,648
22 12,536



