

RW/E03/2024/7030/11687/203

Lot 203

Mesure au compas et cubage par défilement Débardage interdit entre le 15/10 et le 15/04 de manière à préserver les sols Le lot n'est pas situé en zone de tir Lire attentivement les clauses particulières applicables aux lots situés dans un domaine militaire

Nombre d'arbres total	2 447	
Volume grumes	1 410,960	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 410,960	m³
Cube moyen	577	dm³
Circonférence moyenne	80,828	cm
Surface de coupe	10,145	ha
Contact	GRENSON Jean-Yves, 0478/600445	
Triage	Triage De Marche	-
Propriétaire	Domaine Militaire De Marche-En	-
Lieu(x)-dit(s)	Ferme de Belle-Vue - cpe 4, Contre Strasbourg cpe 4, Sur les Monts - cpe 7, Stand de tir - cpe 3	_
Vente	Vente domaniale de Marche-en-Famenne Mardi 10 septembre 2024 à 14:00 Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St Hubert	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	-

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Définitive		Définitive		Définitive		Chablis	
	Normal Normal		Bordure Normal		Sec Normal		Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	12	voi.(m²)	7	voi.(m²)	24	VOI.(III°)		VOI.(IIIº)
35	12	0,936	/	0,448	24	4 070	1	0,076
45	46	0,936	17	0,446	45	1,872		0,076
							-	
55	145		27		60		6	
		39,549		7,197		20,137		1,296
65	306		35		78		9	
		102,990		10,045		26,246		2,943
75	324		50		99		9	
85	220		98		54		13	
		282,620		72,020		78,304		11,836
95	124		87		41		14	
105	38		69		19		14	
115	14		75		15		12	
		149,123		196,851		67,726		38,130
125	8		49		1		4	
135	3		32		3		7	
145	-		16		1		8	
		16,292		138,231		8,315		32,446
155	-		6		1		1	
165	-		1		-		2	
175	-		4		-		1	
				24,995		2,215		10,047
Total grumes	1 240	591,510	573	449,787	441	204,815	101	96,774
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Chablis Sec Normal	Epicéa Définitive Déraciné Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	1	-
	0,077	
45	3	-
55	4	1
	1,310	0,225
65	6	3
	1,962	0,999
75	9	8
85	14	5
	12,437	6,664
95	7	2
105	11	2
115	6	1
	22,917	4,648
125	2	-
135	1	-
145	4	-
	12,128	
155	1	-
165	1	-
	4,707	
Total grumes	70 55,538	22 12,536
Houppiers/Taillis	-	-